2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Правительства Республики Хакасия

от 05.06.2012 № 366
О внесении изменений в приложения к постановлению Правительства Республики Хакасия от 23.03.2012 № 177 «Об утверждении региональных стандартов стоимости жилищно-коммунальных услуг в Республике Хакасия на 2012 год»
В соответствии со статьей 159 Жилищного кодекса Российской Федерации, в целях реализации прав граждан Российской Федерации, проживающих на территории Республики Хакасия, на получение субсидий на оплату жилого помещения и коммунальных услуг Правительство Республики Хакасия ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в приложения к постановлению Правительства Республики Хакасия от 23.03.2012 № 177 «Об утверждении региональных стандартов стоимости жилищно-коммунальных услуг в Республике Хакасия на 2012 год» следующие изменения:

1) в таблице приложения 2:

а) в строке 6.2 цифры «69,35» заменить цифрами «699,35»;

б) в строке 8.2 цифры «880,59», «806,78» и «729,68» заменить соответственно цифрами «890,59», «816,78» и «741,68»;

в) в строке 13.1 цифры «254,60», «248,47» и «242,35» заменить соответственно цифрами «304,59», «299,69» и «299,69»;

г) в строке 13.2 цифры «593,90», «530,32», «471,10» и «421,86» заменить соответственно цифрами «740,92», «733,92», «726,92» и «726,92»;

д) в строке 13.4 цифры «1206,94» и «1123,33» заменить соответственно цифрами «1268,67» и «1193,16»;

2) в таблице приложения 3:

а) в строке 13.1 цифры «254,60», «248,47» и «242,35» заменить соответственно цифрами «304,59», «299,69» и «299,69»;

б) в пункте 13.2 цифры «593,90», «530,32», «471,10» и «421,86» заменить соответственно цифрами «740,92», «733,92», «726,92» и «726,92»;

3) в таблице приложения 4:

а) в строке 8.6 цифры «460,94» и «440,11» заменить соответственно цифрами «430,79» и «411,32»;

б) в строке 8.7 цифры «456,63» и «435,99» заменить соответственно цифрами «430,79» и «411,32»;

в) в строке 8.8 цифры «460,94» и «440,11» заменить соответственно цифрами «430,79» и «411,32»;

г) в строке 8.9 цифры «460,94» и «440,11» заменить соответственно цифрами «430,79» и «411,32»;

4) в таблице приложения 5:

а) в строке 8.6 цифры «397,62» и «371,85» заменить соответственно цифрами «460,94» и «440,11»;

б) в строке 8.7 цифры «394,3» и «368,75» заменить соответственно цифрами «456,63» и «411,32»;

в) в строке 8.8 цифры «397,62» и «371,85» заменить соответственно цифрами «460,94» и «440,11»;

г) в строке 8.9 цифры «397,62» и «371,85» заменить соответственно цифрами «460,94» и «440,11»;

5) в таблице приложения 6:

а) в строке 6.2 цифры «8666,37» заменить цифрами «866,37»;

б) в строке 8.3 цифры «755,89» заменить цифрами «757,89»;

в) в строке 8.6 цифры «397,62» и «371,85» заменить соответственно цифрами «460,94» и «440,11»;

г) в строке 8.7 цифры «394,3» и «368,75» заменить соответственно цифрами «456,63» и «411,32»;

д) в строке 8.8 цифры «397,62» и «371,85» заменить соответственно цифрами «460,94» и «440,11»;

е) в строке 8.9 цифры «397,62» и «371,85» заменить соответственно цифрами «460,94» и «440,11»;

ж) в строке 13.12 цифры «663,28» заменить цифрами «763,28»;

з) в строке «Итоги в среднем по жилищному фонду с печным отоплением» цифры «841,89» и «655,31» заменить соответственно цифрами «842,89» и «572,31».

Исполняющий обязанности Главы
Республики Хакасия – Председателя
Правительства Республики Хакасия                                                                  В. Крафт